Анушка Наунова, с която Столична община има сключен рамков договор, съгласно Наредбата за 
цените при сделки с недвижими имоти на СО. 

Предложената в проекта на решение начална месечна конкурсна цена е определена на база 
на експертната оценка и е в размер на 446,00 (четиристотин четиридесет и шест) лева, без ДДС 
/0,70 лв. за 1 кв.м./.  

Срокът на валидност на изготвената оценка е до 07.01.2023 година. 
Спазено е и изискването на чл. 30, ал. 4 от Наредбата за условията и реда за провеждане 

на търгове и конкурси, според което докладът и проектът за решение, свързани с конкурсна

[...]

С оглед гореизложеното предлагам да бъде проведен конкурс за отдаване под 
наем за срок до предприемане на действия за реализиране на подробния устройствен 
план, но не повече от 5  /пет / години на описания по- долу имот: 

1. Поземлен имот - частна общинска собственост, идентификатор 
63134.1500.2321, с площ от 637 /шестстотин тридесет и седем/ кв. м., по одобрена 
кадастрална карта и кадастрален регистър на район „Искър“ със Заповед № РД -
18-27/03.04.2012 г. на Изпълнителния директор на АГКК, находящ се в кв.1 по 
ПРЗ м. „Цариградско шосе 7-ми – 11-ти км.“, актуван с АОС №2209/14.06.2018 г., 
с начин на трайно ползване по ККР „за друг вид застрояване“. 

- Специфично конкурсно условие: Теренът да бъде отдаден под наем с 

предназначение – за временен открит паркинг. 

- Начална конкурсна месечна наемна цена в размер на 446 (четиристотин
четиридесет и шест) лв.  или  0.70. (седемдесет стотинки ) лв. кв. м. без ДДС,
съгласно експертна оценка на лицензиран оценител – Анушка Наунова, със
сертификат за оценителска правоспособност №100100833/2009 г. на КНОБ.

За имота няма образувани дела и не е предмет на спорове.

[...]

за срок до предприемане на действия за реализиране на подробния устройствен 
план, но не повече от 5 /пет/ години на нежилищен имот–частна общинска 
собственост, както следва:   

- Поземленият имот-частна общинска собственост, с идентификатор 
63134.1500.2321, с площ от 637 /шестстотин тридесет и седем/ кв. м., по 
одобрена кадастрална карта и кадастрален регистър на район „Искър“ 
със Заповед № РД -18-27/03.04.2012 г. на Изпълнителния директор на 
АГКК, находящ се в кв.1 по ПРЗ м. „Цариградско шосе 7-ми – 11-ти км.“, 
актуван с АОС №2209/14.06.2018 г., с начин на трайно ползване по ККР